&

CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia di Trapani
(X222,
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n. 6% del ‘1 ﬂ FEB. 2&?4
OGGETTO: Risarcimento danni da sinistro stradale sig.ra LENTINI

MANUELA c/Comune di Castelvetrano. Accordi
transattivi e prenotazione impegno di spesa.

MelL'anno duemilaf] A -ﬁﬁ 5]1 1l giomo d*tﬂnﬁ-ﬂ del mese di F-lj'.'jl'.lﬁ’ ) in Castelverrano e neila
Sala delle adunanze, %1 & nunita, la Giunta Comunale convocala nelle forme di legge.
Presiede I'adunanza il Sig AYY. MARCD (A HPA(GMA nella sua qualitd di

Y1 € SINBA (3 esonorispettivamente presenti  assenti i seguenti sigs.:

pres. | ass. |
ERRANTE Felice Junior - Sindaco * ]
CALCARA Paolo - Assessore| ™
LOMBARDO Francesco - Assessore N
FAZZINO Vito - Assessorg__> - r
CASTELLANO Maria Rosa . - Assessord > L
CAMPAGNA Marco Salvatore - - Assessore|
CENTONZE Antonino . - Assessore| j

Con la partecipazione del Segretario Generale dott, Livio Eiia Maggio.
11 Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione e mvita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulia proposta di deliberazione relativa all'oggetto:

- il responsabile del servizio inferessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica ed in

ardine alla regolarita e alla correttezza dell’azione amministrativa;

-1l responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilitd contabile e la
copertura finanziaria; ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n.142/90, recepita con L.R.

o |



PREMESSO

CHE F'Avv. Monica di Bella nella gualita di legale della sig.ra Manuela Lentii
ha presentato la domanda di risarcimento danni {allegato A), contrassegnata 2l
n. 28491 di protocollo generale del 9/06/2011, per un sinistro verificatosi il
B/05//2011 a Castelvetrano neila via IV novembre in prossimita del civico 5 a
causa della sconnessioni del marcizpiade;

VISTO il verbale di sopralluogo dell11/12/2011 e ['allegato rilievo fotografico
dallesame dei quali viene mesz2a in evidenza la veridicita dei fatli cosi come
descritti dal diffidante (allegato B),

CHE con nota prot. gen. n. 23481 de! 9.07.2013, l'avv. A. Marotta, subentraio
neile more, come difenscre all'avy. 0 Bella, ha chiesto all'A C. la definizione del
sinistro in € 733,00, oltre le spese leqall, (allegato C);

CHE con nota protocollo n. 1551/leg del 27/09/2013 lavv. Grimaudo ha
proposto alla sig.ra Lentini Manuela la definizione del sinistro in € 250,00
comprensive di spese legzli,(aliegato D)

CHE con notfa prol. gen. n. 4431 dal 28.01.2014 con la quale 'avv. Maratta in
nome e per conto della sig.ra Lanlini ha accettato la definizione del sinistro nei
termini di cui sopra;

VISTA la relazione del 3/06/2013 prot 1013 leg. a firma delfavv. Daniela
Grimaudo (allegato F);

CHE e necessario, per le suesposie molivazioni, liquidare e pagare in favore
della sig.ra Lentini Mauela taciiazione di ogni pretesa ed a definizione della
controversia, la somma complessiva di € 250,00 omnia

VISTO il parere della regolarita tecnica attestante la regolanta e la cormet.c2za
dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 3del D.L.n. 174/2012,,

VISTO il parere della regolzritd contabile;
VISTO il parere del Collegio dei Revisori aliegato,_}
VISTO lart. 163 comma 3, del D Lg.vo 267/2000.
Ad unanimita di voli espresst nziinodi di legge;
DELIBERA

Per quanto esposto in premessa che qui si intende integralmente trasciiic e
riprodotto:



2. PRENOTARE la somma di € 250,00 omnia al codice 1.1.2 8 del redigendo
bitancio 2014 .

3. DEMANDARE al Dirigente d: Seticre l'adozione degli athi gestionali di
competenza per dare esecurionz zlla presente deliberazione.

4. DARE ATTO che il superini: mp=ano viene assunto ai sensi dell'art 163
comma 3, del D.Lg.vo 26712000

Dichiarare ton separata votazione unanime la presente
deliberazione |. E. ai sensi dell'art. 12 11° comma dak
ta L‘ H'I- ﬂl 44{911_



